
 

 
 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

 

П Р И К А З  

« 10 » октября 20 22  г  № 783-од 
 

пгт. Октябрьское 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физикев 2022-2023 учебном году 

 

 В соответствии с приказами Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 14.09.2022 №686-од «Об утверждении состава 

оргкомитета, жюри по проверке олимпиадных работ участников по каждому 

общеобразовательному предмету, апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 22.09.2022 №726-од«Об утверждении 

организационно-технологической модели, квоты победителей, призеров, сроков и мест 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского 

района в 2022-2023 учебном году», от 22.09.2022 №727-од «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского района в 2022-2023 учебном 

году в соответствии с утвержденной организационно-технологической моделью», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить протоколы результатов участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике в 2022-2023учебном году (приложение №1). 

 2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физикев 2022-2023учебном году (приложение №2, №3). 

 3. Руководителям общеобразовательных организаций Октябрьского района: 

1.1. Ознакомить работников общеобразовательных организаций с настоящим приказом. 

1.2. Ознакомить участников олимпиады с результатами проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физикев 2022-2023 учебном году. 

1.3. Разместить результаты школьного этапа Олимпиады по физикена сайте 

общеобразовательной организации. 

4. Начальнику отдела качества и инноваций в образовании муниципального казенного 

учреждения «Центр развития образования Октябрьского района» (Побежимовой П.Е.) обеспечить: 

4.1. Рассылку настоящего приказа в день его подписания. 

4.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления образования и 

молодежной политики. 

4.3. Контроль исполнения руководителями общеобразовательных организаций п.1.3. 

настоящего приказа. 

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заместителяначальникаУправления образования  Е.В. Манакова 
 

Исполнитель: 

начальник отдела качества  
и инноваций в образовании 

Муниципального казенного учреждения 

«Центр развития образования Октябрьского района» 
Побежимова П.Е.,  

сот. 89224078247 

pobejimovape@oktcro.ru 

mailto:pobejimovape@oktcro.ru


Приложение №2 к приказу 

Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района  

от10.10.2022 №783-од 

 

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество участника Школа Класс 

Количество 

баллов 

участника 

% 

выполнения 

работы 

Статус 

участника 

Максимальный балл – 30 

1.  Никитин Иван Александрович МБОУ «Андринская СОШ» 7 18 60 Победитель 

2.  Могилев Максим Николаевич МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 7 16 53 Победитель 

3.  Дерова София Михайловна МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 8 18 60 Победитель 

4.  Васильев Евгений Павлович МБОУ «Андринская СОШ» 8 17 57 Победитель 

5.  Сюняева Ульяна Дамировна 
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. 

Альшевского М.И.» 
8 17 57 

Победитель 

6.  Сыропятов Андрей Максимович МБОУ «Талинская СОШ» 8 17 57 Победитель 

7.  Штылер Дмитрий Сергеевич МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина» 8 17 57 Победитель 

8.  Липичь Савелий Леонидович МБОУ «Перегребинская СОШ» 8 15 50 Победитель 

9.  Каталымов Богдан Валерьевич МБОУ «Карымкарская СОШ» 9 16 53 Победитель 

Максимальный балл – 30 

10.  Сердюченко Дарья Евгеньевна МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина» 10 27 90 Победитель 

11.  Бабуров Ярослав Павлович МБОУ «Перегребинская СОШ» 10 22 73 Победитель 

12.  Говоруха Максим Сергеевич МБОУ «Перегребинская СОШ» 10 22 73 Победитель 

13.  Домрачев Александр Сергеевич 
МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского» 
21 21 70 

Победитель 

14.  Андреичева Ксения Сергеевна МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 10 16 53 Победитель 

15.  Суюндуков Артур Ильшатович МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 10 16 53 Победитель 

16.  Антощук Руслана Андреевна МБОУ «Приобская СОШ» 10 16 53 Победитель 

17.  Калиничук Полина Алексеевна МБОУ «Приобская СОШ» 10 16 53 Победитель 

18.  Мухаметгалина Ольга Вадимовна МБОУ «Приобская СОШ» 10 16 53 Победитель 

  



Приложение №3 к приказу 

Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района  

от 10.10.2022 №783-од  

 

Рейтинг призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физикев 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество участника Школа Класс 

Количество 

баллов 

участника 

% 

выполнения 

работы 

Статус 

участника 

Максимальный балл – 30 

1.  Каюпов Тамерлан Айратович МБОУ «Талинская СОШ» 8 15 50 Призѐр 

Максимальный балл – 30 

2.  Чудаков Тимофей Андреевич МБОУ «Перегребинская СОШ» 10 16 53 Призѐр 

3.  Кольцова Екатерина Сергеевна МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 10 15 50 Призѐр 

 


